PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE T
. CHIHUAHUA hora de Impresién | 0228 p. m
; Pdliza; D00590 Del 31/10/2022 Pegima] |1

Rep: rptPoliza
Concepto: REUNION CON EMPRESARIOS DEL GRUPO AUO EN CD JUAREZ
Folio / Cheque :

Beneficiario:

No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,110.87

0002 1112-10011 BANCOMER 0116086306 $3,110.87 .
0003  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PA[S G. Corriente $3,110.87 ;
0004 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,110.87 .
0005 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,110.87 .
0006 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,110.87 .
0007 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,110.87 .
0008 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAfS $3,110.87 .
0009  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,110.87 :
0010 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Coriente $3,110.87 .
0011 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,110.87 .
0012 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,110.87

Sumas iguales => 18,665.22 18,665.22
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Elabord: jlee Modificé: jlee



PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAMIIA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. AJJ/15

Cd. Chihuahua, Chih.; a 26 de SEPTIEMBRE 2022

Nombre del empleado ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ
Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH
Direccion o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH
RFC JAJA71112183A

Nimero de empleado 164

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
gue enseguida se detalla:

Actividad:

REUNION CON EMPRESARIOS DE GRUPO AUO

Lugar:

CD. JUAREZ, CHIH

Periodo: 03/10/2022

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:
\

\

ALEJANDRO JASCHAKK JAQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado
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Usr: jlee

CHIHUAHUA

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

hora de Impresién

Fecha y | 07/nov./2022

02:28 p. m.

P Paget 1
Rep: rptPoliza Péliza: D0O0590 Del 31/10/2022 aena
Concepto: REUNION CON EMPRESARIOS DEL GRUPO AUO EN CD JUAREZ
Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,110.87 ;
0002 1112-10011 BANCOMER 0116086306 $3,110.87 .
0003  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,110.87 .
0004  8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,110.87 -
0005  8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,110.87 :
0006 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,110.87
0007 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,110.87 .
0008 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,110.87 .
0009  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,110.87 .
0010 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,110.87 -
0011 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,110.87 .
0012 2112-1-37501 VIATICQS EN EL PAIS $3,110.87
Sumas iguales => 18,665.22 18,665.22
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PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUARUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. All/15

Cd. Chihuahua, Chih.; a 26 de SEPTIEMBRE 2022

Nombre del empleado ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ
Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH
Direccion o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH
RFC JAJAT1112183A

Ndimero de empleado 164

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
gue enseguida se detalla:

Actividad:

REUNION CON EMPRESARIOS DE GRUPO AUO

Lugar:

CD. JUAREZ, CHIH

Periodo: 03/10/2022

Al término de la comision, \debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

Al
\
ALEJANDRO JAschgK JAQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO

ECOMNOMICO DE CHIHUAHUA

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Resultados Obtenidos:

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 5 OCTUBRE del 2022

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

REUNION CON EMPRESARIOS DE GRUPO AUQ

[ iones: REUNION CON EMPRESARIOS DE GRUPO AUO

[of iones: SE ANALIZARON LAS POSIBLIDADES DE INVERSION EN CD JUAREZ CHIH

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.do Empleada - [ M4 O da
ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ 158 R
REUNION CON EMPRESARIOS DE GRUPO AUO
Pasajes

Fecha Folio Concepto del Gasto Nombre del Proveedor Monto
- - AUTOBUS - $0.00
- - UBER - $0.00
- - ESTACIONAMIENTO AEROPUERTO ] $0.00
03/10/22 577748 COMBUSTIBLES LOMAS LA SALLE $1,500.00
- - CASETAS IAVE - $0.00
03/10/22 23743 COMBUSTIBLES OXX0 GAS $995.87
. . TAXIS - - $0.00
Total Pasajes $2,495.87

Viaticos
Fecha Folio Concepto del Gasto Nombre del Proveedor
- - HOSPEDAJE - $0.00
03/10/2022 - ALIMENTACION TACO TOTE $615.00
- ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- ALIMENTACION $0.00
= ALIMENTACION $0.00
- HOSPEDAJE $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- - PROPINAS $0.00
- $0.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $615.00
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $3,110.87
desempenié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las LLV.A. $0.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comision, como Total Gastos $3,110.87
por la falsedad de los datos asentados. (-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) -$3,110.87
A&TORIZ}\CION COMISIDNADO

PRESUFUES/DS

CP. JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

P

ING. ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ
COORDINADO ?ENERAL

\

ING. ALEJANDRO JASKHACK JAQUEZ




COPIA Cl(t|l]E f i
INPORTE $1,800. 00
OPER. 454 HEF. B50015659660
ARQE s 3440 h 0 ktigann
AID : A0000000031010
BANCONER VISA,

MUTORIZADO HEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

#TuBancoTuTiempo

l" IHZJB_ SRS o |
COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE
CARR. CIUDAD JUAREZ KM 55 ENTRONQUE

EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA

TEL 6141767613

Gral de Ley Personas Morales

PERHISD C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/2016
Regimen Fiscal

01 General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedicion

31620

RERKKRKNKK DR T G I N AL RKREKKERRSOR
NOTA #148553

KRR KRR KK RRK KR AAARROR AR KRR KR K

FOLIO : 577748

FECHA  : 03/10/2022, 09:19 (6777480)

POSICION: 6

TERMINAL: 3

WEB ID : 93553090

;;)) FORMA DE PAGD <«

PAGO CON TARJETA
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 2685)

(02) REGULAR (CLAVE PROD. 32025)
67.295 LTR  22.99 1600. 00
SUBTOTAL: 1297, 60
[VA: 202,40
TOTAL:  1500. 00
(un mil quinientos pesos 00/100 M.N.)
wWw. lapromesa. com. mx
folio ( )para facturar.
22> Descarga FACTURAGAS, 1a APP para <<<
>>> facturar donde sea y cuando seal <<<

A

|

Version 4.12.73.5




“Taco
tote-

RESTAURANTE DE LA FRONTERA S DE RL DE CV
RFC RFROB10286K8
AVE . ADOLFO LOPEZ MATEOS 708 INT. 2 Y 3
COL. LOS NOGALES C.P. 32340
CD. JUAREZ CHIH. MEXICO
EXPEDIDO EN SUCURSAL TECNOLOGICO
AVE. TECNOLOGICO #2141 COL.PARTIDO LA
FUENTE C.P. 32370 cp. JUAREZ CHIH. MEXICO
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Ticket# 198484 Banderin:22

Caja: ESTACIONO1 Tipo orden:COMEDOR
Fecha: 03/10/2022 Hora: 15:09:57
Atendido por: 0SCAR

Cliente: 8SYS - PUBLICO EN GENERAT,

DESCRIPCION

CANT. P, UNITARIO IMPORTE
PACK MIXTO
1.00 x § 330.00 $ 330.00
ORDEN SIRLOIN
1.00 x § 245.00 § 245.00
REFRESCO EN VASO
1.00 x § 40.00 § 40.00
1 ARRACHERA
1 SIRLOIN
1 ARROZ
1 REFRESCO EN VASO
TOTAL; § 615,00
Su page en TAR: § 615,00
Cambio: § 0.00

Pagado en una sola exhibioion

SEISCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.

*** GRACIAS POR SU COMPRA %%k
EXPEDIDO EN CD. JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO
POR DISPOSICION FISCAL, sI REQUIERE
FACTURA, DEBE SOLICITARLA EI, MISMO DIA
EN QUE REALIZA LA COMPRA
tttecnologicoltacotote, aom

db BANDORTE

VENTA
TACO TOTE TEC
AY TECHOLOGICO N0 2141
CHIHUAHUA JUAREZ
7824002
CAJA 1
<< COPIA CLIENTE >
NUHERO DE TARJETA
dkakokokokdkokokkkkk 2685
DEBITO/BANCOMER/VISA-=-~---

APROBADA
AUT: 088955

LOTE: 6868622

AID A6000000031016
ARQC Ex#id40 i bb4¥AABS
TC  AF4454 20040 40EFD

IMPORTE $615.00
FECHA 830CT22 HORA- 16:09: 49
BNTPOSV3.02-TF322C - I

OPER: 023108
REF:920016061096
BANCOMER VISA

#MexicanosFuertes

( |
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SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norle, Talleres, 64000
Monlerrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 32695

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Faclura

CLI22623743

No. Cerlificado
00001000000413284971

Exportacion: 01
Fecha: 04/10/2022

NOMBRE PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 121129
REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31136

2 COMPLEJO INDUSTRIAL
DIRECCION DON QUIJOTE DE LA MANCHA #1 COLONIA CHIHUAHUA
CIUDAD CHIHUAHUA

TIPO

ESTADO CHIHUAHUA COMPROBANTE | - INGRESO
R.F.C. PIC800912TA4 USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débilo
CONDICIONES DE PAGO Conlado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

OBSERVACIONES

oo ; Clave : 0 Valor Objeto de i Tipo
ProdSery Identificador i Cantidad Unidad Unidad Descripcion Unitario linpLissto Impuesto Base Faolor Tasa Importe
PL/7007/EXP/ES/2015- : Si abjeto de 5
15101514 29B76660 58.6151 LTR Litro  MAGNA (LT) $ 15.7673 impuesio, 002 IVA  §895.80 Tasa 8% $924.21
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E07464
Cantidad con letra: NOVECIENTOS NOVENTA Y GINCO PESOS (87/100) M.N.
SubTotal $924.21
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $71.66
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $995.87

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

29876660

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

Folio Fiscal
66f10ade-ff8d-4567-a39e-b5bi69b4{5d4

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Sello Digital del Emisor:

KuHbamyAykse+jBBFuOhU2K8kyMPH7 Jp0ggAHS
LyT+ws324LXktKmThgFtpXqnsHTGspqrtlo4Bv
1IVG/9TKCCH7ANPATXbukegA+FWATDW] kmfwoPL
dNawzhnzdmIeaz6jSOFDKLKFgr+yJFyROIjk6+
QvnsGIUWSodnENEYVYS7Ph+xx2YRq1jSR13/aT
C1YFk1zxZxCRW+t45]k/dAaPpMRraB3HJ 7dPBB
VYUVpLIWFrTZFzyYWMausXj102HQUAXUGPXE4u
c5imbno4J2dcVabliasrGokSejYBadbmwvpegm
dtzNPzRmWL65QeasD6xQeogMKZrbosL78nrVIg

No. Certificado SAT
00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

dp20Ri6iL+xRZqIb1IpUdkswDv]jcf3byD7FHM

a/MjsTENOPFAIBCDkaYDppxnCHGe5+xWmBWIU7G
ChWoqrkWrD11j72bz4EGmogidhk jmHSNTYVrr4
LeNPNdfTZiCWEirscGnIzKarxy2ttac/NOB1nh
aull+mVtomSoqxF3or rHYZC953e0PHGH+x1VD

XthBZCXSwBtQLtbXXWBIUEOhJ?T?ZFjZJnyd
yD/yVX3RjdI3VdpexyQ/2Mwb IcENTWY FQT1Sk]
SZRhPJi08MDMpVX10cjBIAaztusuLATTId/ET
8emG/TLGuaBdsL7PvbNC+07tEkOGXrRG4gBz9I
0Q==

Fecha y hora de certificacién
04/10/2022 13:58:55

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|l1.1]66F10ade-Ff8d-4567-a39e-h5bF690bA
F504|2022-10-04713:58:55 | SNF171020F3A |
KuHbamyAykse+jBBFuOhU2K8kyMPH7 Jp0qgAHE
tyT+ws324LXktKmThgft pXqnsHTGSpgrtioday
1VG/9IKCcH7dnPATXbukegA+FWATDW] kmfwoP1
dNawzhnzdmIeaz6jSOFDKLKFgr+yJFyROIjke+
QvnsGIuWSodn5NtYVYS?Pb+XXZYRq1jSR13/aT
CciYFk1zxZxcRu+t45jk/dAaPpMRraB3HI7dPEB
VYUVpLiIwFrTZFzyYWMausXj1o2HQUAXUGPXE4u
c5imbn04J2dcvabliasrGokSe jYB9dbmwvpegm
dtzNPzRmWL6SQeasD6xQeogMKZrbo6L78nrVIg
==|G0001060099414211380|]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja 1/ 1
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